5396) y por el acuerdo homologado , al alimentante, atento a los principios imperantes

en la materia (arts. 19 y 121 Ley 5396)..--

VIII.-  Por el trámite de divorcio, REGULANSE los honorarios profesionales del l

Dr.MICHEL RISCHMANN por el patrocinio ejercido a favor de ambas partes en la

suma de PESOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL

TRESCIENTOS CUARENTA ($ 4.265.340) ($ 2.132.670, 30 JUS a cargo de cada una

de las partes), atento al objeto del trámite, las tareas desarrolladas, y el resultado

obtenido para sus beneficiarios, de conformidad con el criterio sentado por el STJ de la

Provincia en autos "B., M.B.